—1—

广西内部审计师协会文件
桂内协发〔2021〕6 号

广西内部审计师协会关于开展全国审计专业资
格考试中级审计师考前培训班的预通知

各市审计局，各会员单位，教育分会，企业联络部，会员个人：

为了贯彻落实《广西壮族自治区内部审计工作规定》有关文

件精神，加快我区内部审计干部队伍专业化建设，广西内部审计

师协会决定于 2021 年 7-8 月与四川大学成人继续教育学院联合

举办 1 期全国审计专业资格考试中级审计师考前培训班。现将有

关事项通知如下：

一、培训内容、方式

本次培训主要围绕全国审计专业资格中级审计师考试开展，

培训采取网络授课（老师在线提醒、学员在线学习、老师 QQ 群

中答疑等）和集中面授（面授考试重点科目、重点内容、考试知

—2—

识及组织考试练习等）。

二、培训师资、成果

培训师资为四川大学优秀的师资队伍，培训管理和服务团队

为广西内审协会领导及工作人员。四川大学成人继续教育学院于

2016 年起已连续 4 年承办了“四川省审计厅中、高级审计师考

前培训”工作，参训考生考试通过率均在 70%以上，培训成果到

了四川省审计厅的高度认可及较高的评价。

三、培训时间安排

（一）2021 年 6 月 25 日至 30 日，学员加 QQ 群；

（二）2021 年 7 月 1 日，发布在线学习安排及方法；

（三）2021 年 7 月 1 日至 8 月 13 日，老师在线提醒、学员

在线学习、老师 QQ 群中答疑；

（四）2021 年 8 月 14 日至 8 月 22 日，集中面授；

（五）2021 年 8 月 23 日至全国审计专业考试前（10 月第二

个周末前），老师每周发练习、学员做题、老师 QQ 群中答疑。

四、面授培训地点：南宁市

五、参加人员

有意参加全国审计专业资格中级审计师考试的考生

六、报名办法

参加培训的内部审计人员请登陆广西内部审计师协会网站

（http://www.gxnsxh.cn/）“培训报名”一栏进行预报名（如果

—3—

报名系统不能正常使用，请填写好附表发到指定邮箱，并电话联

系确认）。报名参加培训的学员，在登录协会网站报名前，必须

事先征得单位领导同意后再报名。请学员务必将手机号码填写正

确，以便工作人员联系，按通知要求报到，按时参加培训。本期

培训班代码为 202113。

并请填写完整准确的开票名称、纳税人识别号等信息。

预报名成功的学员在正式通知下发后进入系统进行缴费，缴

费成功即为报名成功。已经报名成功的学员如果出现临时情况需

要取消培训的，请及时电话告知，如果未取消报名又不参加培训

的，将影响其往后的报名培训，请予谅解并配合。

七、收费标准及相关要求

每位学员培训费预计 4000 元（含资料费、场地费、教师课

酬费等），名额 100 人，培训费由广西内部审计师协会统一开具

增值税普通发票。学员集中面授的食宿费、往返交通费用自理。

八、其他事项

为了保证此项工作的顺利开展，请各市审计局、行业主管部

门将本预通知内容传递到所辖内部审计机构和相关部门，让全区

参加全国审计专业资格中级审计师考试的考生能及时了解培训

动态。

九、联系方式

联系人及联系电话：

—4—

田雯霏：0771-5858132；韦倩雯：0771-5800636

电子邮箱：gxiia@163.com；邮政编码：530022

单位地址：南宁市民族大道 98 号审计厅办公楼 8 楼广西内

部审计师协会

附表：广西内部审计师协会 202113 期培训班预报名回执（汇

总）表

广西内部审计师协会

2021 年 3 月 10 日

—5—

附表：

广西内部审计师协会 202113 期培训班预报名回执（汇总）表

序

号

培训班别

代码
姓名

身份证号后

六位
性别 工作单位

所在部门及

职务

发票开具单位

名称

发票纳税人识

别号

从事审计

工作年限
办公电话 手机号码

住宿情况
备注

单住 合住 不住宿

1

2

3

4

5

6

7

注：有意参加培训的内审人员请登录广西内部审计师协会网站（http://www.gxnsxh.cn/）“培训报名”栏目进行预报名，并注意跟踪报名反馈情况，按时按要求参加培

训。如果报名系统遇到异常，请与协会秘书处人员电话联系。

—6—

分送：本会会长、副会长、秘书长、副秘书长，存（2）

广西内部审计师协会秘书处 2021 年 3 月 10 日印